Brevets américains 6175099, 6262394
Autres brevets américains et
étrangers en attente
Manuel d’installation
et d’utilisation
Prière de lire ce manuel en totalité avant d’installer,
d’utiliser ou d’entretenir ce matériel.
Copyright © 2011 Duke Manufacturing Co. Tous droits réservés.

produits existants.
EMPLACEMENT DU NUMÉRO DE SÉRIE
L’autocollant signalétique portant le numéro de série
se trouve sur l’arrière de l’appareil, au-dessus du
raccordement du cordon d’alimentation. Le consulter
pour connaître les spécifications électriques correctes.
Le numéro de série et celui de modèle sont nécessaires
lorsqu’on désire communiquer avec le service
d’entretien de Duke.
7
Installation utilisation du HSHU
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Poids à l’expédition : 82 kg/180 lbs
Caractéristiques
électriques :
HSHU-22-208 208 V ~, 12,0 A (12,0 A), 2400 W, 60 Hz
HSHU-22-230CE 230 V ~, 10,5 A (10,5 A), 2400 W, 50 Hz
HSHU-22-240 240 V ~, 10,0 A (10,0 A), 2400 W, 60 Hz
END
FRONT
2,6cm
3"

Norme : CSA-C22.2 n° 109 Dossier : KNGT7.E17421
Norme : ANSI / NSF 4 Dossier : TSQT.E157479
Directive 2006/95/EC :
EN60335 -1:2002, A1, A2, A11, A12
EN 60335-2-49:2003
Directives 89/336/EEC et 2004/108/EC:
EN61000-3-2 EN 55014-1
EN61000-3-3 EN55014-2
WEEE RoHS, directive 2002/96/EC
Installation utilisation du HSHU
8
HSHU-23
Poids à l’expédition : 125 kg/275 lbs
Caractéristiques
électriques :
HSHU-23-208 208 V ~, 18,0 A (18,0 A), 3600 W, 60 Hz
HSHU-23-230CE 230 V ~, 15,7 A (15,7 A), 3600 W, 50 Hz
HSHU-23-240 240 V ~, 15,0 A (15,0 A), 3600 W, 60 Hz
END TOP
FRONT
L6-30P
Twist Lock Plug